
EDC Erhverv Poul Erik Bech udvider sine aktiviteter  i det vestsjællandske. 
 
For bedre at kunne servicere ejere af erhvervsejendomme i det midtsjællandske udvider EDC 
Erhverv Poul Erik Bech nu erhvervsmægler-teamet i Roskilde med ansættelsen af Statsaut. 
ejendomsmægler, Valuar, MDE Arno Werner. 
 
Arno Werner kommer fra Ringsted og har i 13 år arbejdet som erhvervsmægler, primært i det 
midtsjællandske. Arno har i en årrække også været selvstændig med hovedvægt på projekt-
udvikling. Med sine mange år som erhvervsmægler og med et grundigt lokalkendskab vil Arno 
være et godt aktiv for erhvervskunderne i Roskilde og omegn.  
 
Sammen med erhvervsmægler Nicolaj Zander Olsen og Frank Nielsen skal Arno Werner varetage 
salg, udlejning og vurdering af erhvervsejendomme hos EDC Poul Erik Bechs erhvervscenter i 
Roskilde. ”Vi har allerede godt fat i markedet for erhvervsejendomme i Roskilde området og 
forventer med et udvidelse af erhvervsmægler-teamet en øget servicering af vores kunder i det 
midtsjællandske”, udtaler Erhvervsdirektør Jørgen Jørgensen. 
 
”Vi har længe ønsket at udvide vores hold af erhvervsmæglere i Roskilde med endnu en 
kompetent erhvervsmægler med lokalt kendskab. Siden åbningen af vores erhvervscenter i 
Roskilde i 2007 har vi set en voksende efterspørgsel efter lokale erhvervsmæglere i området. For 
os er det vigtigt at vores kunder både kan få fuldt udbytte af vores landsdækkende netværk, 
samtidig med en lokal repræsentation.” oplyser Erhvervsdirektør Jørgen Jørgensen 
 
EDC Erhverv Poul Erik Bech er en af landets førende erhvervsmæglervirksomheder med speciale 
inden for salg, udlejning, vurdering og rådgivning vedrørende erhvervsejendomme. EDC Erhverv 
Poul Erik Bech har i alt 12 erhvervscentre beliggende i København, Herlev, Hillerød, Roskilde, 
Næstved, Odense, Kolding, Sønderjylland, Esbjerg, Silkeborg, Århus og Aalborg. 
 
Læs mere om EDC Erhverv Poul Erik Bech på www.poulerikbech.dk/erhverv 
 
Yderligere information: 
EDC Erhverv Poul Erik Bech Roskilde 
Frederiksborgvej 65A 
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tlf.: 46 33 33 33  
E-mail: 403@edc.dk 
 
 
 
 
 
 


